
 

 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí                                           

konaného dne 29. 8. 2022 č. 26 
 

 

 

26.1.1.  Zastupitelstvo městyse schvaluje program jednání ZM dne 29. 8. 2022 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

26.3.2   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM  

           č. 25 ze dne 27. 6. 2022. 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

26.4.3   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse  od posledního zasedání ZM,  

              jak bylo předneseno starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu. 
             Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

26.5.4    Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávy z jednání finančního a kontrolního výboru 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

26.6.5    Zastupitelstvo městyse bere na vědomí daňové příjmy za leden až červenec 2022 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

26.7.6  Zastupitelstvo městyse schvaluje čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 30. 6. 2022 v příjmech                     

a výdajích 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

                                                                                                                                                                               

26.8.7  Zastupitelstvo městyse bere na vědomí v souladu s ustanovením § 172 odst. 4 správního řádu 

vypořádání připomínek uplatněných při projednání návrhu Změny č. III Územního plánu Nové Veselí 

ve smyslu kap.14 textové části odůvodnění Změny č. III Územního plánu Nové Veselí. 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

26.8.8    Zastupitelstvo městyse vydává po ověření podle ustanovení § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), že 

návrh Změny č. III Územního plánu Nové Veselí není v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR ve 

znění Aktualizací č. 1- 5, se Zásadami územního rozvoje Kraje Vysočina ve znění Aktualizací č. 1- 8, 

se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina, jako orgán 

příslušný podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ustanovení § 43 odst. 4, § 

55 odst. 1, § 55b odst. 8 až 10 a § 54 odst. 1 a 2 stavebního zákona, v souladu s § 171 až 174 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, Změnu č. III Územního plánu Nové Veselí.  
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

  

   26.9.9   Zastupitelstvo městyse schvaluje Darovací smlouvu č. SD/2/2022 se Svazem vodovodů a kanalizací 

Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na darování staveb vodních děl Kanalizační sběrač Nové 

Veselí, Kanalizace TBR – ZTV k RD Nové Veselí – ul. Potoční a Kanalizace u zdravotního střediska – 

Nové Veselí v celkové hodnotě 9.252.274,30 Kč. Darovaný majetek bude veden v účetní evidenci 

SVK Žďársko jako místní infrastrukturní majetek městyse Nové Veselí a v případě ukončení členství 

městyse v SVK Žďársko bude tento majetek v souladu se Stanovami SVK Žďársko městysu vrácen 

zpět. 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 



 

 

26.9.10    Zastupitelstvo městyse schvaluje Darovací smlouvu č. SD/3/2022 se Svazem vodovodů a kanalizací 

Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na darování staveb vodních děl Kanalizace ul. Dolní a Ke 

zdravotnímu středisku, Kanalizace u Mateřské školy, Kanalizace u č.p. 132, Kanalizace ul. 

Bohdalovská a ul. Luční, pasport č. 15 – 18, v celkové hodnotě 1.036.148,29 Kč. Darovaný majetek 

bude veden v účetní evidenci SVK Žďársko jako místní infrastrukturní majetek městyse Nové Veselí a 

v případě ukončení členství městyse v SVK Žďársko bude tento majetek v souladu se Stanovami SVK 

Žďársko městysu vrácen zpět  
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

26.10.11     Zastupitelstvo městyse schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 7. 2021 na stavbu „Nové 

Veselí – zasíťování pozemků Za Potokem II. etapa – dokončení s firmou T.M.V. spol. s.r.o., Nádražní 

1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem z důvodu úpravy celkové ceny o dílo. Původní cena za dílo je 

5.782.373,13 Kč bez DPH, nová cena je 6.054.163,81 Kč bez DPH. Rozdíl navýšené ceny je 

271.790,68 Kč bez DPH. ZM schvaluje tento rozdíl jako ZMĚNU ROZPOČTU 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

………………………..                                            ………………………. 

starosta městyse v. r.                                                     místostarosta městyse v. r.  

 

 


